Sviluppo Regionale (FESR)–REACT EU. Prot.  AOOGABMI – 72962 del 05/09/2022 con la quale si autorizza il progetto di 

cui CUP: C24D22000400006  – codice progetto  : 13.1.5A-FESRPON-EM-2022-56: “Ambienti didattici innovativi per la 

scuola dell’infanzia” per un importo pari a €  75.000,00 (settantacinquemila/00 IVA inclusa); 

VERIFICATO che progetti autorizzati dovranno essere realizzati e chiusi mediante l’apposita funzionalità di “Chiusura 

progetto” sulla piattaforma GPU con tempestività e comunque entro il 31 marzo 2023, nonché certificati su SIF

[...]

per un importo massimo stimato di € 223,50 IVA esclusa, calcolato a seguito dell'applicazione dei prezzi di riferimento 

determinati dall'ANAC con delibera n. 744 del 30/09/2020 ; 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, è determinato in € 223,50 

(duecentoventitre,50) IVA esclusa. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.5  che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità 

finanziaria. 

Art. 4 

Ai sensi dell’Art. 31 del Decreto legislativo. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n.